
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2022 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie 
z załącznikiem nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

mgr inż. Paweł Bednarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2577



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
778 074,66 782 524,27

Pozostała działalność 767 184,66 771 634,27

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

767 184,66 771 634,27

855 Rodzina 18 390 791,80 18 345 346,80

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

7 720 972,72 7 674 972,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 655 000,00 7 609 000,00

Karta Dużej Rodziny 1 836,00 2 391,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 836,00 2 391,00

133 009 726,86 132 968 731,47

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.134.2022

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 grudnia 2022 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

2010 555,00

Razem: -40 995,39

2010 -46 000,00

85503 555,00

-45 445,00

85502 -46 000,00

75495 4 449,61

2100 4 449,61

Rozdział Paragraf Zmiana

4 449,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2577



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 483 740,01

Pozostała działalność 767 184,66

Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
741 440,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

5 997,69

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 462,99

Pomoc społeczna 9 241 576,52

Ośrodki pomocy społecznej 1 898 963,12

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 253 901,82

Składki na ubezpieczenia społeczne 248 542,78

Zakup materiałów i wyposażenia 60 767,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
16 024 050,00

Pozostała działalność 16 024 050,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 626,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 145,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 086 883,40

Zakup usług pozostałych 988 300,00

Rodzina 19 257 933,25

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 0050.134.2022

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 grudnia 2022 roku

4300 -2 286,66 986 013,34

855 -45 445,00 19 212 488,25

4120 -44,09 2 100,91

4210 2 333,33 3 089 216,73

85395 0,00 16 024 050,00

4110 -2,58 22 623,82

4210 6 000,00 66 767,00

853 0,00 16 024 050,00

4010 -4 000,00 1 249 901,82

4110 -2 000,00 246 542,78

852 0,00 9 241 576,52

85219 0,00 1 898 963,12

4350 732,60 6 730,29

4740 -282,99 4 180,00

75495 4 449,61 771 634,27

3280 4 000,00 745 440,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 4 449,61 1 488 189,62

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2577



Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

7 655 000,00

Świadczenia społeczne 6 881 753,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 208,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 563 028,35

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 003,10

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 267,91

Karta Dużej Rodziny 1 836,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 836,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
26 081 559,98

Pozostała działalność 4 014 661,56

Zakup materiałów i wyposażenia 38 871,62

Zakup usług pozostałych 237 040,00

147 749 817,41Razem: -40 995,39 147 708 822,02

4210 -20,00 38 851,62

4300 20,00 237 060,00

900 0,00 26 081 559,98

90095 0,00 4 014 661,56

85503 555,00 2 391,00

4210 555,00 2 391,00

4120 -0,09 3 003,01

4360 -0,23 2 267,68

4010 -1 358,62 161 849,38

4110 -18,27 563 010,08

85502 -46 000,00 7 609 000,00

3110 -44 622,79 6 837 130,41

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2577



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 18 218 761,86 18 173 316,86

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

7 655 000,00 7 609 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 655 000,00 7 609 000,00

Karta Dużej Rodziny 1 836,00 2 391,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 836,00 2 391,00

32 505 745,29 32 460 300,29

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

2010 -46 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

-45 445,00

Razem: -45 445,00

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 0050.134.2022

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 grudnia 2022 roku

85503 555,00

2010 555,00

85502 -46 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2577



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
11 885 000,00

Pozostała działalność 11 885 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 626,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 145,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 883,40

Zakup usług pozostałych 8 300,00

Rodzina 18 218 761,86

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

7 655 000,00

Świadczenia społeczne 6 881 753,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 208,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 563 028,35

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 003,10

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 267,91

Karta Dużej Rodziny 1 836,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 836,00

32 505 745,29

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 11 885 000,00

85395 0,00 11 885 000,00

4110 -2,58 22 623,82

4120 -44,09 2 100,91

4210 2 333,33 69 216,73

4300 -2 286,66 6 013,34

855 -45 445,00 18 173 316,86

85502 -46 000,00 7 609 000,00

3110 -44 622,79 6 837 130,41

4010 -1 358,62 161 849,38

4110 -18,27 563 010,08

4120 -0,09 3 003,01

4210 555,00 2 391,00

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 0050.134.2022

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 grudnia 2022 roku

Razem: -45 445,00 32 460 300,29

85503 555,00 2 391,00

4360 -0,23 2 267,68

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2577


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.134.2022
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.134.2022
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.134.2022
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.134.2022

		2023-03-01T10:01:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




